
2019-09-13

Tłumaczenie dokumentu prawno-formalnego na
rzecz PAK

Zaproszenie do składania ofert - tłumaczenie dokumentu prawno-formalnego na rzecz
Polskiej Agencji Kosmicznej.
 

Termin składania ofert: 20.09.2019 do godz.16:00.

Załączniki

 Zaproszenie do składania ofert 13-09-2019_1.pdf (195,43 KB)

 Załącznik 1.docx (64,11 KB)

 Rozstrzygnięcie postępowania.pdf (243,13 KB)

http://pak.bip.gov.pl/fobjects/download/626293/Zaproszenie do składania ofert 13-09-2019_1.pdf.html
http://pak.bip.gov.pl/fobjects/download/626294/Załącznik 1.docx.html
http://pak.bip.gov.pl/fobjects/download/642043/Rozstrzygnięcie postępowania.pdf.html

